CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 040/2020

7º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N.º 062/2017, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE IRATI E A EMPRESA BETHA SISTEMAS LTDA.
Pelo presente Termo, de um lado o Município de Irati, inscrito no CNPJ sob o n.º 95.990.230/0001-51, neste ato representado por seu Prefeito Municipal Sr. Neuri Meurer, e de outro lado a empresa Betha Sistemas Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº. 00.456.865/0001-67, regularmente representada pelo Sr. Alexandre Paloschi, Gerente de Filial, inscrito no RG nº 2.943.623 SSP-SC e no CPF nº 022.178.849-21, resolvem entre si e na melhor forma de direito, aditar o contrato nº 062/2017, para fazer constar as seguintes alterações:
CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
Fica alterada a quantidade de usuários aos sistemas relacionados abaixo, do presente contrato, passando a vigorar com número ilimitado:
	Sistema
	Valor  mensal

	Contabilidade
	R$ 1.142,80

	 Planejamento
	R$ 502,84

	 Fatura
	R$ 411,40

	 Tributos
	R$ 571,40

	 Folha
	R$ 571,40

	 Patrimônio
	R$ 319,98

	 Compras
	R$ 731,40

	 Recursos Humanos
	R$ 422,83

	 Ponto
	R$ 594,26

	 Compras FMS
	R$ 285,70

	 Contabilidade FMS
	R$ 297,12

CLÁUSULA SEGUNDA - DAS DOTAÇÕES
As despesas resultantes deste correrão a conta de Dotações Orçamentárias consignadas na seguinte classificação:
ÓRGÃO: 03 – SEC. DE ADM., PLANEJ., FAZENDA E REC. HUMANOS

UNIDADE: 01 – DEPART. DE ADM., PLANEJ. E REC. HUMANOS

ATIVIDADE: 2004 – Manutenção das Ativ. Da Administração Geral

ELEMENTO: (14) 3390.00.00.0100 – Aplicações Diretas

                     (210) 3390.00.00.0100 – Aplicações Diretas
CLÁUSULA TERCEIRA - DAS DEMAIS CLÁUSULAS
As demais cláusulas e condições do contrato ora aditado permanecem em vigor.
E por estarem acordados, assinam o presente Termo, em duas vias de igual teor, juntamente com as testemunhas abaixo, obrigando seus sucessores legais, a cumpri-lo mutuamente.
Irati/SC, 01 de outubro de 2020.
_____________________________

_____________________________
            MUNICÍPIO DE IRATI

         BETHA SISTEMAS LTDA.
               Sr. Neuri Meurer

Sr. Alexandre Paloschi
                CONTRATANTE

                CONTRATADA
TESTEMUNHAS:
_______________________________

_________________________________
Nome:

Nome:
CPF n.º

CPF n.º